

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

PW Montage ApS

Svendborgvej 212, 5600 Faaborg

CVR-nr. 43 90 76 46

Årsrapport

9. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Kenneth Frimondt Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW Montage ApS Svendborgvej 212 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 43 90 76 46
	Regnskabsår: 9. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Frimondt Harboe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Proworkers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.657 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.657.114
1 Personaleomkostninger	-2.642.792
Resultat før finansielle poster	14.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.100
Andre finansielle indtægter	230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.732
Resultat før skat	15.920
Skat af årets resultat	-3.709
Årets resultat	12.211
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.211
Disponeret i alt	12.211

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.201
Tilgodehavender i alt	<u>2.509.492</u>
Likvide beholdninger	<u>128.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.638.153</u>
Aktiver i alt	<u>2.638.153</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	12.211
Egenkapital i alt	52.211
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.709
Anden gæld	911.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.585.942
Gældsforpligtelser i alt	2.585.942
Passiver i alt	2.638.153
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.211	12.211
	40.000	12.211	52.211

Noter

	9/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.620.763
Andre omkostninger til social sikring	22.029
	<u>2.642.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.400
Andre finansielle omkostninger	1.332
	<u>14.732</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.304 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Proworkers Holding ApS, CVR-nr. 37559067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Frimodt Harboe

Direktør

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-14 12:40:02 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 13:01:14 UTC



Kenneth Frimodt Harboe

Dirigent

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-15 06:11:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**